[1] Joseph Cardinalis Fesch, Archiepiscopus Lugdunensis, Gal-

​liarum Primas etc.

Universis et singulis præsentes inspecturis notum facimus et 

testamur quod anno, mense et die quibus infra, in sacello Nostri 

5 
Palatii,

Dilectis Nobis in Christo

[…..]

Marcellino Champagnat, filio Joannis Baptistæ et Mariae Chirat conjugum parochiæ vulgo Marlhes nuncupatæ;

10

[…..]

Stephano Déclas, filio Francisci et Claudia Marchand conjugum parochiæ vulgo Belmont nuncupatæ;

[…..]
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Philippo janvier, filio Petri et Catharinæ Buisson conjugum 

15 
parochiæ Sti Genesii vulgo Lerpt;

[...]

Joanni Baptistæ Seyve, filio Andreæ et Antoniæ Sagnan conju​-

gum parochiæ Sti Genesii vulgo Mallifaux;

Stephano Teraillon, filio Guillelmi et Agathæ Chirat conjugum 

20 
parochiæ Sti Lupi;

[...]

Nostræ Dioecesis, ætatis legitimæ, competentis litteraturæ, de 

matrimonio legitimo procreatis, præsentibus idque fieri humiliter 

postulantibus, primam in Domino clericalem tonsuram rite et canonice 

25 
contulerimus, ipsosque clericali militiæ aggregaverimus, in cujus rei 

fidem praesentes manu Nostra signatas per secretarium archiepisco​-

patus Nostri obsignari sigilloque Nostro muniri jussimus.

Actum et datura Lugduni anno Domini millesimo octingentesimo 

decimo quarto, die Epiphaniae Domini, sexta mensis Januarii. 

30

J(oseph) Card(inalis) Fesch. 

De mandato

Groboz, Canon(icu)s Secr(eta)rius. 

[2] Joseph Cardinalis F Fesch, etc.

Universis et singulis præsentes inspecturis notum facimus et 

35 
testamur quod, anno millesimo octingentesimo decimo quarto, die 

Epiphaniae Domini, sexta mensis Januarii, ante meridiem et virtute 

indulti apostolici extra debita tempora, in sacello Nostri Palatii, 

Missam in Pontificalibus celebrantes.

Dilectos Nobis in Christo filios, 

40 

 [... ]

I

Joannenn Claudium Collin 
I

[...]

I

Marcellinum Champagnat 
I

[…]

I

45 
Stephanum Déclas

I

[...]

I
 Nostrae dioecesis clericos 

Philippum janvier

I

[…]

I

Joannem Baptistam 

I

50 
[…]

I

Seyve Stephanum Teraillon 
I

[...]

I

172
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Sufficientes, capaces et idoneos repertos ad quatuor minores 

ordines rite et canonice promovendos duxerimus atque promoverimus

55 
in Domino, in cujus rei fidem praesentes manu Nostra signatas per 

secretarium archiepiscopatus Nostri obsignari sigilloque Nostro mu-

​niri. jussimus.

Actum et datum Lugduni anno, mense, die et loco quibus supra.